
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

26.11.2014           № 312 

 

 

Про стан розрахунків за житлово-

комунальні послуги населенням міста  

та іншими споживачами  

 

 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні, законів України „Про житлово-комунальні послуги“, „Про питну воду 

та питне водопостачання“, Правил користування системами централізованого 

комунального водопостачання та водовідведення в населених пунктах України, 

затверджених наказом Мінжитлокомунгоспу України від 27.06.2008 № 190, 

постанови Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630 „Про затвердження 

Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання гарячої і 

холодної води і водовідведення та типового договору про надання послуг з 

централізованого опалення, постачання гарячої і холодної води і 

водовідведення“, на підставі інформації комунальних підприємств міста щодо 

стану розрахунків та заборгованості за надані житлово-комунальні послуги 

станом на 01.11.2014, з метою впорядкування відносин між надавачами та 

споживачами послуг, сталого фінансового забезпечення комунальних 

підприємств міста виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію керівників комунальних підприємств: „Каштан“, 

„Пирятинський міський водоканал“, Пирятинські госпрозрахункові очисні 

споруди, приватного підприємства „Хазар-2007“, обласного комунального 

виробничого підприємства теплового господарства „Лубнитеплоенерго“ щодо 

стану розрахунків від фізичних та юридичних осіб за надані житлово-

комунальні послуги, послуги з водопостачання, водовідведення та 

теплопостачання взяти до відома. 

2. Зобов’язати комунальні підприємства „Каштан“ (Скочко В.І.), 

„Пирятинський міський водоканал“ (Дубров М.Я.), Пирятинські 

госпрозрахункові очисні споруди (Кривець В.В.,), ПП „Хазар-2007“                  

(Гамбаров І.А.), ОКВПТГ „Лубнитеплоенерго“ (Приймак Д.В.): 



1) вжити дієвих заходів щодо погашення населенням та іншими 

споживачами боргів за спожиті послуги;  

2) продовжити проведення претензійної роботи з боржниками; 

3) інформувати відділ будівництва, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому міської ради (Порва О.В.) про стан 

розрахунків споживачами за надані комунальними підприємствами послуги до 

10 числа кожного місяця. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови виконкому міської ради Вараву М.В. 

  

  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


